
Uchwała     1 /2023-2024 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie 

z dnia 21 września 2023 roku  

 

w sprawie wyboru składu Prezydium Rady Rodziców  

  

Na podstawie § 4 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Rodziców ustaliła skład Prezydium na rok szkolny 2023/2024: 

Przewodniczący: Bożena Reinhold 

Zastępca  przewodniczącego: Krzysztof Kurzawa 

Skarbnik: Anna Rudik 

Sekretarz: Agnieszka Kiełczewska 

Członkowie prezydium: Beata Jankowska, Małgorzata Kałaska, Ewelina Stajak, Ewa 

Bomber. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodnicząca Rady Rodziców 

 

 

Bożena Reinhold 

 


